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Kommepueckoe npeasioxenue ot 28.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Butpuna tensiosass Hatco GRHDH-2PD

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vitriny-teplovye/ hatco grhdh 2pd

Onucanue

Butpuna termosast Hatco GRHDH-2PD ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka

Hasnauenue
TemnepaTypHBII peKUM
Hanpsixenne
MomHocTb

[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (c ynakoBkoit)

Crpana npou3BoOCTBa

HACTOJIbHAS

JUTSI TIATIBL, JUTSE BBITICYKH
ot 38 10 93 °C

220 B

1.56 kBt

830 MM

660 mm

760 Mmm

66 kr

CIIA


https://prom-katalog.ru/catalog/vitriny-teplovye/_hatco_grhdh_2pd

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



